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Proposal No. P20/10030L Grant Evaluators 
 
 
Answers to Vendor Questions – Questions are in black, Answers are in red 
 
1. Question: Has Pima County Community College District (PCCCD) used this qualified 

vendor approach in the past to identify external evaluators for grant evaluation work?     
If so, which vendors were approved for that list and for what period of time? 
 
Answer: Yes,  
 
Vendors under contract:  Thomas P. Miller, Pinnacle, McRel Intl., Impaq Intl., LeCroy & 
Milligan, Kester Group, Arizona Board of Regents, University of Arizona. 
 
Agreements were awarded for 1 year with four (4) additional one (1) year terms 
 
 
 

2. Question:  Are there any specific federal, state, or foundation grants that PCCCD was 
won and is in need of an external evaluator?  If so, what are the grant programs, award 
amounts, and grant periods? 
 
Answer:  We are currently seeking evaluators to respond to our request with their 
qualifications.  Awards will be made based on qualifications and a pool of evaluators will 
be compiled to be on call as needed by the College. 
 

3. Question:  Similarly, are there any grants for which PCCCD has applied and is awaiting 
award notification?  If so, what are the grant programs, award amounts, and grant 
periods? 
 
Answer:  See answer to #2 
 

4. Question:  If approved for the external evaluator vendor list, what is the duration of time 
vendors will be eligible to compete for PCCCD projects, and is there an annual renewal 
process? 
 
Answer: See #3 of Sample Agreement, Section 7 of proposal 
 

 


